[image: image1.jpg]

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Muitos Capões/RS, torna público a abertura do processo licitatório regido pela Lei Federal n. 14.133/2021: DISPENSA nº 15/2024, processo protocolo nº 583/2024, protocolo administrativo 450/2024, julgamento por item. Objeto: “AQUISIÇÃO DE TROFÉUS DE PREMIAÇÃO DAS DIVERSAS MODALIDADES ESPORTIVAS E CULTURAIS REALIZADAS NA FESTA NACIONAL DO PINHÃO 2024”. A sessão pública de lances será no dia 17/04/2024 às 09hs, horário de Brasília-DF. O termo de Formalização deste processo será disponibilizado no mural. A disponibilização respeitará os prazos mínimos estipulados em lei. Informações fone (54)3232-5707. Setor de Licitações. Muitos Capões, 11 de Abril de 2024. Rita de Cássia Campos Pereira – Prefeita.
Publique-se.

[image: image1.jpg]